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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„Mi történt az Otthon Melege Program informatikai rendszerével? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

2014. szeptember 15-én jelent meg az Otthon Melege Program Háztartási nagygépek energi a
megtakarítást eredményez ő cseréje alprogram pályázati felhívás, amelyben nyugdíjasok,

illetve nagycsaládosok pályázhatnak háztartási nagygépeik jobb energia osztályába sorolt

gépre való cseréjének állami támogatására. Pályázni október 27-től lehetett, azonban a

pályázatokat fogadó elektronikus rendszer a kezdetekt ől fogva elérhetetlen volt, és a

meghirdetéstől kezdve hetekig nem működött .

Egy hozzám érkező segítségkérés szerint november közepén a panaszos e-mailben kapot t
visszajelzést a regisztrációjáról, eszerint addig az időpontig már több mint 25 ezren

regisztráltak. Ez tehát azt jelenti, hogy több mint 25 ezren szerettek volna pályázni, de a

rendszer nem tudta elviselni a terhelést .



Tisztelt Miniszter Úr!

Szeretném megkérdezni, hogy mi volt az oka az informatikai rendszer elégtele n
működésének? Kérem, térjen ki arra is, hogy a Minisztérium kit bízott meg a webolda l

felépítésével és üzemeltetésével, illetve milyen informatikai költséggel járt ez a pályázat i

projekt? Zajlik-e vizsgálat a felelősség megállapítására, illetve milyen következményekke l

fog járni, hogy a megrendelt szolgáltatást nem sikerült elégségesen teljesíteni? Kérem ,

nyugtasson meg afelől, hogy csak sajnálatos technikai véletlenek következtében alakult ki ez
a helyzet, és nem egy informatikai vállalkozó próbált instabil rendszer kiépítésével spórolni a
saját költségein.

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2014 . december 16 .

Farkas Gergely
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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